ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН
	[image: image1.png]

	       ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĔК РАЙОНĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВЫЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2021 № 40
село Большая Выла

	МĂН ВЫЛĂ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
06.09.2021  40№
Мǎн Вылǎ  сали

Об   исполнении обязанностей главы
Большевыльского сельского поселения

Аликовского района

В соответствии с Федеральным законом от 16.09.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики и на основании решения Собрания депутатов Большевыльского сельского поселения Чувашской Республики № 46 от 03.09.2021 года «О возложении  исполнение  обязанностей главы Большевыльского сельского поселения   Аликовского района на   главного специалиста - эксперта администрации Большевыльского сельского поселения» администрация Большевыльского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к исполнению обязанности  главы Большевыльского сельского поселения Аликовского района  Чувашской Республики   с 06.09.2021 года до окончания отпуска по уходу за ребенком главы Большевыльского сельского поселения Ивановой Светланы  Юрьевны.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 И.о. главы Большевыльского
сельского поселения                                                             Н.А. Иванов